EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA

PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Romualdo Batista,

usando das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA toda a população do

Município para participar da Audiência Pública, que será realizada no dia 26 de

maio de 2017, nas dependências do Plenário da Câmera Municipal, sita a Praça

dos Três Poderes, s/n., com inicio previsto para as 19 horas, com objetivo de

efetuar PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2017 do Plano

Municipal de Saúde, da  Secretaria Municipal de Saúde .

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será publicado no

Órgão Oficial de Imprensa do Município.

     Mandaguari (PR), 12 de maio de 2017.

  Romualdo Batista

Prefeito do Município

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA

PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Romualdo

Batista, usando das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA toda a

população do Município para participar da Audiência Pública, que será realizada

no dia 26 de maio de 2017, nas dependências do Plenário da Câmera Municipal,

sita a Praça dos Três Poderes, s/n., com inicio previsto para as 19 horas e 45

minutos, com objetivo de efetuar PRESTAÇÃO DE CONTAS DAS METAS

FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2017.

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será publicado

no Órgão Oficial de Imprensa do Município.

     Mandaguari (PR), 12 de maio de 2017.

  Romualdo Batista

Prefeito do Município

EDITAL DE CONVOCAÇÃO-AUDIÊNCIA

PÚBLICA

CONVOCAÇÃO DA POPULAÇÃO PARA AUDIÊNCIA

PÚBLICA QUE VERSA SOBRE O PROJETO DE LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2018

A Administração Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná,

convoca a população para a realização da Audiência Pública sobre o projeto

de lei da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2017,

a qual será realizada no dia 26 de maio de 2016, nas dependências do Plenário

da Câmara Municipal, sita à Praça dos Três Poderes, s/nº., com início previsto

para as 20 horas, que tem por objetivo apresentar e debater a estimativa da

receita e os anexos de metas e riscos fiscais para o próximo exercício

financeiro.

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será

publicado no Órgão Oficial de Imprensa do Município.

Mandaguari (PR), 12 de maio de 2017.

Romualdo Batista
 Prefeito Municipal